

Datum	Číslo zakázky	Předmět/ materiál	Technika	Množství	M.J.	j.cena	Cena celkem
14.12.2023	+23158	*výkop rýhy + usazení kamenů, odvoz zeminy					
14.12.2023	+23158	dopr.	lvec.d/m.	2 h		580,00	1 160,00
14.12.2023	+23158	práce		24,5 h		350,00	8 575,00
							9 735,00
15.12.2023	+23158	*usazení kamenů, odkopání zeminy					
15.12.2023	+23158	dopr.	lvec.d/m.	2,5 h		580,00	1 450,00
15.12.2023	+23158	košť 32/63		1 m3		900,00	900,00
15.12.2023	+23158	práce		40 h		350,00	14 000,00
							16 350,00
18.12.2023	+23158	*výkop pro vsakovací jámku + zavážení kamenem					
18.12.2023	+23158	dopr.	lvec.d/m.	2 h		580,00	1 160,00
18.12.2023	+23158	geotext. 300g/ 25m2		25 m2		24,00	600,00
18.12.2023	+23158	košť 32/63		3,5 m3		900,00	3 150,00
18.12.2023	+23158	odvoz zeminy Urb.	LIAZ h.	1,5 h		750,00	1 125,00
18.12.2023	+23158	práce		29,5 h		350,00	10 325,00
18.12.2023	+23158	výkop jámky Schl.	JCB	1,5 h		920,00	1 380,00
							17 740,00
19.12.2023	+23158	*usazení kamenů, odvoz zeminy					
19.12.2023	+23158	dopr. Paša	lvec.d/m.	2 h		580,00	1 160,00
19.12.2023	+23158	košť 32/63		1 m3		900,00	900,00
19.12.2023	+23158	práce		29,5 h		350,00	10 325,00
							12 385,00
20.12.2023	+23158	*usazení kamenů, dovoz ornice + ter. úpravy					
20.12.2023	+23158	dopr.	lvec.d/m.	2 h		580,00	1 160,00
20.12.2023	+23158	ornice		4 m3		400,00	1 600,00
20.12.2023	+23158	práce		25 h		350,00	8 750,00
							11 510,00
Celkem				Cena bez DPH		67 720,00	
Sestava byla vytištěna dne: 31.12.2023 uživatelem: [redacted]						s DPH 15%	77 878,00
Hodinová sazba se může měnit dle kvalifikace pracovníka.						s DPH 21%	81 941,20